PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2012 ç.10.31    № С-21/6
Алманч сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2012 г. № С-21/6
с. Алманчино

	Об отмене Решения Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 29.05.2007  № С-10/12 «О Порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления  Алманчинского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в соответствие с законодательством  Российской Федерации, на основании протеста прокурора Красноармейского района Чувашской Республики от 19 октября 2012 № 03-10-2012 на Решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 29 мая 2007 г. № С-10/12,
Собрание депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района   р е ш и л о:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 29 мая 2007 г. № С-10/12 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращения граждан в органах местного самоуправления Алманчинского сельского поселения Красноармейского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Алманчинского сельского
поселения Красноармейского района
Чувашской Республики                                                                              В.В. Долгов